
NO.
希望価格に
乗じる率の

くじを引いた者
結　　　果

1

2 整数第1位 ○

3 少数第1位

4

5

6

7

NO.
希望価格に
乗じる率の

くじを引いた者
結　　　果

1 少数第1位

2

3

4 整数第1位 ○

5

6

7

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

平成２３年８月２５日入札実施　指名競争入札
（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

工　事　名 市道㋠8-1120号線　道路補修工事

希望価格 2,460,000

予定価格 2,300,000

最低制限価格 1,780,000

業　　　者　　　名 入　札　額

㈱服部設備 2,390,000

㈲西川電設 2,070,000

㈲長谷川組 2,210,000

大蔵商事㈲ 2,150,000

山忠工業㈱ 2,330,000

㈲ケーアイプラント 2,330,000

㈲長峰工業 2,340,000

工　事　名
かすみがうら市郷土資料館　屋根瓦
災害復旧補修工事

希望価格 2,880,000

予定価格 2,660,000

最低制限価格 2,220,000

業　　　者　　　名 入　札　額

㈲小山組 2,730,000

㈲飯塚工務店 辞退

鈴木林業㈱ 辞退

㈱吉山工業 失格

㈲千代田エンジニアリング 2,600,000

㈱保コーポレーション 失格

㈱美津浦建設 辞退

委　託　名
かすみがうら市農業振興地域整備計
画業務委託

予定価格 2,380,000

最低制限価格 -

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱パスコ茨城支店 2,380,000

第一航業㈱北関東支社 1,850,000 ○

国際航業㈱水戸営業所 辞退

㈱エイト日本技術開発　水戸事務所 辞退

アジア航測㈱水戸営業所 1,920,000

㈱フジヤマ　茨城営業所 2,380,000

㈱ナカノアイシステム　北関東支店 辞退

パシフィックコンサルタンツ㈱茨城事務所 辞退



第1回 第2回 第3回 第4回

1 809,663 794,000 辞退

2 1,084,090 辞退

3 878,870 辞退

4 辞退

5 失格

6 1,116,656 辞退

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

NO.

1

2

3

4

5

6

7

㈱塚越産業 39,000,000

㈱武翔総合管理　茨城支店 38,800,000

㈱カンエイ 39,000,000

国際ビルサービス㈱茨城支店 38,880,000

㈱サンアメニティ　茨城支社 38,960,000

高橋興業㈱ 38,600,000 ○

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

常陽メンテナンス㈱土浦支店 38,760,000

委　託　名 あじさい館管理業務一括委託
予定価格 39,200,000

最低制限価格 -

委　託　名
東日本大震災に伴うガレキ処理業務
委託　（単価契約）

予定価格 12,600,000

最低制限価格 -

件　名 各地区公民館運動会賞品購入
予定価格 780,000

最低制限価格 -

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

NO. 業　　　者　　　名
入　　札　　額

結　　　果

㈱かどや商店

不調

総合ギフト　オフィスサービス　あかつ

㈱ワード土浦

㈱大塚屋商店

㈲ショウビ堂

㈱たかぎ

入　札　額

丸太建設㈱

業　　　者　　　名 結　　　果

勝田環境㈱ 12,498,400

12,566,900

㈱やまたけ　土浦営業所

㈱美浦クリーン

八幡砕石工業㈱ ○

12,501,046

12,555,200

8,896,000

㈱日の丸商事

㈱吉山工業

関東通信輸送㈱牛久リサイクルセンター

12,062,300

9,970,000

失格


