平成23年8月25日入札実施 指名競争入札

(単位/円:消費税及び地方消費税を含まない額)

					(年位/ 口. 用負付		マリルとロ	のらい 説/
				希望価	i格		2,	460,000
工事名		市道(予8-1120号線 道路補修工事	予定価格		2,300,000			
				最低制限価格		1,780,000		
NO.		業者	名	入札	額	希望価格に 乗じる率の くじを引いた者	結	果
1	(株)服音	祁設備			2,390,000			
2	2 예西川電設				2,070,000	整数第1位	0	
3	(有)長谷川組				2,210,000	少数第1位		
4	大蔵商事(有)				2,150,000			
5	山忠コ	 L 業(株)			2,330,000			
6	(有)ケー	-アイプラント			2,330,000			
7	(有長峰工業				2,340,000			

			希望価格	2,880,000		
エ	事 名	かすみがうら市郷土資料館 屋根瓦 災害復旧補修工事	予定価格	2,660,000		
			最低制限価格	2,220,000		
NO.		業 者 名	入 札 額	希望価格に 乗じる率の くじを引いた者	結	果
1	1 街小山組		2,730,000	少数第1位		
2	2 旬飯塚工務店		辞退			
3	鈴木村	木業(株)	辞退			
4	(有)千个	七田エンジニアリング	2,600,000	整数第1位	0	
5	(株)保コーポレーション		失格			
6	㈱美津浦建設		辞退			
7	㈱吉⅃	山工業	失格			

委言		かすみがうら市農業振興地域整備計 画業務委託	予定価格 最低制限価格	2,380,000
NO.		業者名	入札額	結 果
1	(株)パン	スコ茨城支店	2,380,000	
2	第一船	n 京業(株) 北関東支社	1,850,000	0
3	国際船	亢業(株)水戸営業所	辞退	
4	(株)エィ	/卜日本技術開発 水戸事務所	辞退	
5	アジア	/航測㈱水戸営業所	1,920,000	
6	㈱フジヤマ 茨城営業所		2,380,000	
7	(株)ナナ	1ノアイシステム 北関東支店	辞退	
8	パシフ	フィックコンサルタンツ(株茨城事務所	辞退	

_								
件	4	名 各地区公民館運動会賞品購入		予定価格			780,000	
1+	10			最低制	限価格	_		
NO.			入 札 額			結 果		
NO.		業者名	第1回	第2回	第3回	第4回	1	
1	1 (株)かどや商店			794,000	辞退			
2	2 ㈱大塚屋商店			辞退				
3	(有)ショ	ウビ堂	878,870	辞退			不調	
4	(株)たか	ぎ	辞退				一つ一	
5	総合コ	デフト オフィスサービス あかつ	失格					
6	(株)ワー	-ド土浦	1,116,656	辞退				

委言		東日本大震災に伴うガレキ処理業務 委託 (単価契約)	予定価格 最低制限価格	12,600,000
NO.		業者名	入札額	結 果
1	勝田瓊	環境㈱	12,498,400	
2	丸太質	建設(株)	12,566,900	
3	(株)やま	たけ 土浦営業所	12,501,046	
4	㈱美浦	ボクリーン	12,555,200	
5	八幡碌	卆石工業㈱	8,896,000	0
6	(株)日の	D丸商事	12,062,300	
7	㈱吉⅃	山工業	9,970,000	
8	関東道	通信輸送㈱牛久リサイクルセンター	失格	

		マウ圧성	20,200,000		
季 1	£ 名 あじさい館管理業務一括委託	予定価格	39,200,000		
٠,	10000 昭日涅木切 旧文品	最低制限価格	-		
NO.	業 者 名	入札額	結 果		
1	常陽メンテナンス㈱土浦支店	38,760,000			
2	㈱サンアメニティ 茨城支社	38,960,000			
3	高橋興業㈱	38,600,000	0		
4	(株)カンエイ	39,000,000			
5	国際ビルサービス㈱茨城支店	38,880,000			
6	㈱塚越産業	39,000,000			
7	㈱武翔総合管理 茨城支店	38,800,000			